Area (m²) Código de Producto Descripción Vatios (W) Amp. (A)
PVP (excl.
IVA) (€)
Descuento Precio (€)
1,0 SPM1 Malla SPM 150W/m² 1m² 150W 150 0,7 97,00 € 97,00 €
1,5 SPM1.5 Malla SPM 150W/m² 1.5m² 225W 225 1,0 128,00 € 128,00 €
2,0 SPM2 Malla SPM 150W/m² 2m² 300W 300 1,3 145,00 € 145,00 €
2,5 SPM2.5 Malla SPM 150W/m² 2.5m² 375W 375 1,6 177,00 € 177,00 €
3,0 SPM3 Malla SPM 150W/m² 3m² 450W 450 1,8 206,00 € 206,00 €
3,5 SPM3.5 Malla SPM 150W/m² 3.5m² 525W 525 2,3 231,00 € 231,00 €
4,0 SPM4 Malla SPM 150W/m² 4m² 600W 600 2,6 255,00 € 255,00 €
4,5 SPM4.5 Malla SPM 150W/m² 4.5m² 675W 675 2,9 282,00 € 282,00 €
5,0 SPM5 Malla SPM 150W/m² 5m² 750W 750 3,6 312,00 € 312,00 €
6,0 SPM6 Malla SPM 150W/m² 6m² 900W 900 4,0 367,00 € 367,00 €
7,0 SPM7 Malla SPM 150W/m² 7m² 1050W 1050 4,5 423,00 € 423,00 €
8,0 SPM8 Malla SPM 150W/m² 8m² 1200W 1200 5,7 461,00 € 461,00 €
9,0 SPM9 Malla SPM 150W/m² 9m² 1350W 1350 6,4 501,00 € 501,00 €
10,0 SPM10 Malla SPM 150W/m² 10m² 1500W 1500 7,0 539,00 € 539,00 €
11,0 SPM11 Malla SPM 150W/m² 11m² 1650W 1650 7,7 573,00 € 573,00 €
12,0 SPM12 Malla SPM 150W/m² 12m² 1800W 1800 8,4 624,00 € 624,00 €
15,0 SPM15 Malla SPM 150W/m² 15m² 2250W 2250 10,4 784,00 € 784,00 €
Area (m²) Código de Producto Descripción Vatios (W) Amp. (A)
PVP (excl.
IVA) (€)
Descuento Precio (€)
0,5 2SPM0.5 Malla SPM 200W/m² 0.5m² 100W 100 0,4 71,00 € 71,00 €
1,0 2SPM1 Malla SPM 200W/m² 1m² 200W 200 0,9 110,00 € 110,00 €
1,5 2SPM1.5 Malla SPM 200W/m² 1.5m² 300W 300 1,3 137,00 € 137,00 €
2,0 2SPM2 Malla SPM 200W/m² 2m² 400W 400 1,7 152,00 € 152,00 €
2,5 2SPM2.5 Malla SPM 200W/m² 2.5m² 500W 500 2,2 204,00 € 204,00 €
3,0 2SPM3 Malla SPM 200W/m² 3m² 600W 600 2,6 219,00 € 219,00 €
3,5 2SPM3.5 Malla SPM 200W/m² 3.5m² 700W 700 3,0 253,00 € 253,00 €
4,0 2SPM4 Malla SPM 200W/m² 4m² 800W 800 3,5 281,00 € 281,00 €
4,5 2SPM4.5 Malla SPM 200W/m² 4.5m² 900W 900 3,9 305,00 € 305,00 €
5,0 2SPM5 Malla SPM 200W/m² 5m² 1000W 1000 4,4 337,00 € 337,00 €
6,0 2SPM6 Malla SPM 200W/m² 6m² 1200W 1200 5,2 399,00 € 399,00 €
7,0 2SPM7 Malla SPM 200W/m² 7m² 1400W 1400 6,1 460,00 € 460,00 €
8,0 2SPM8 Malla SPM 200W/m² 8m² 1600W 1600 7,0 514,00 € 514,00 €
9,0 2SPM9 Malla SPM 200W/m² 9m² 1800W 1800 7,8 554,00 € 554,00 €
10,0 2SPM10 Malla SPM 200W/m² 10m² 2000W 2000 8,7 593,00 € 593,00 €
15,0 2SPM15 Malla SPM 200W/m² 15m² 3000W 3000 13,0 867,00 € 867,00 €
MALLAS CALEFACTORAS
Malla Radiante Eléctrica SPM (200W/m²) GARANTÍA DE POR VIDA
Malla Radiante Eléctrica SPM (150W/m²) GARANTÍA DE POR VIDA
Aplicación: directamente debajo de baldosa & suelos de piedra
• Tensión Nominal 220-240V: 50Hz
• Ancho: 500mm (0.5 metre)
• Sección de la Malla: 2.5mm
• Aislamiento interior/exterior: ETFE (Fluoropolimero Avanzado)
• Potencia de salida: 150W/m2 or 200 W/m2
• Única conexión fría de 3 m de longitud
• Aprobación BEAB & Marca CE
Area (m²) Código de Producto Descripción Vatios (W) Amp. (A)
PVP (excl.
IVA) (€)
Descuento Precio (€)
1,0 PVC1 PVC Malla 150W/m² 1m² 150W 150 0,7 83,00 € 83,00 €
1,5 PVC1.5 PVC Malla 150W/m² 1.5m² 225W 225 1,0 98,00 € 98,00 €
2,0 PVC2 PVC Malla 150W/m² 2m² 300W 300 1,3 117,00 € 117,00 €
2,5 PVC2.5 PVC Malla 150W/m² 2,5m² 375W 375 1,6 133,00 € 133,00 €
3,0 PVC3 PVC Malla 150W/m² 3m² 450W 450 2,0 155,00 € 155,00 €
3,5 PVC3.5 PVC Malla 150W/m² 3,5m² 525W 525 2,3 170,00 € 170,00 €
4,0 PVC4 PVC Malla 150W/m² 4m² 600W 600 2,6 188,00 € 188,00 €
4,5 PVC4.5 PVC Malla 150W/m² 4,5m² 675W 675 2,9 211,00 € 211,00 €
5,0 PVC5 PVC Malla 150W/m² 5m² 750W 750 3,3 226,00 € 226,00 €
6,0 PVC6 PVC Malla 150W/m² 6m² 900W 900 3,9 267,00 € 267,00 €
7,0 PVC7 PVC Malla 150W/m² 7m² 1050W 1050 4,6 296,00 € 296,00 €
8,0 PVC8 PVC Malla 150W/m² 8m² 1200W 1200 5,2 326,00 € 326,00 €
9,0 PVC9 PVC Malla 150W/m² 9m² 1350W 1350 5,9 370,00 € 370,00 €
10,0 PVC10 PVC Malla 150W/m² 10m² 1500W 1500 6,5 409,00 € 409,00 €
12,0 PVC12 PVC Malla 150W/m² 12m² 1800W 1800 7,8 496,00 € 496,00 €
15,0 PVC15 PVC Malla 150W/m² 15m² 2250W 2250 9,8 549,00 € 549,00 €
Area (m²) Código de Producto Descripción Vatios (W) Amp. (A)
PVP (excl.
IVA) (€)
Descuento Precio (€)
1,0 2PVCM1R PVC Malla 200W/m² 1m² 200W 200 0,9 91,00 € 91,00 €
1,5 2PVCM1.5R PVC Malla 200W/m² 1.5m² 300W 300 1,3 110,00 € 110,00 €
2,0 2PVCM2R PVC Malla 200W/m² 2m² 400W 400 1,7 131,00 € 131,00 €
2,5 2PVCM2.5R PVC Malla 200W/m² 2.5m² 500W 500 2,2 151,00 € 151,00 €
3,0 2PVCM3R PVC Malla 200W/m² 3m² 600W 600 2,6 177,00 € 177,00 €
3,5 2PVCM3.5R PVC Malla 200W/m² 3.5m² 700W 700 3,0 195,00 € 195,00 €
4,0 2PVCM4R PVC Malla 200W/m² 4m² 800W 800 3,5 217,00 € 217,00 €
4,5 2PVCM4.5R PVC Malla 200W/m² 4.5m² 900W 900 3,9 242,00 € 242,00 €
5,0 2PVCM5R PVC Malla 200W/m² 5m² 1000W 1000 4,4 262,00 €      262,00 €
6,0 2PVCM6R PVC Malla 200W/m² 6m² 1200W 1200 5,2 310,00 €      310,00 €
7,0 2PVCM7R PVC Malla 200W/m² 7m² 1400W 1400 6,1 346,00 €      346,00 €
8,0 2PVCM8R PVC Malla 200W/m² 8m² 1600W 1600 7,0 384,00 €      384,00 €
9,0 2PVCM9R PVC Malla 200W/m² 9m² 1800W 1800 7,8 435,00 €      435,00 €
10,0 2PVCM10R PVC Malla 200W/m² 10m² 2000W 2000 8,7 480,00 €      480,00 €
15,0 2PVCM15R PVC Malla 200W/m² 15m² 3000W 3000 13,0 582,00 €      582,00 €
Area (m²) Código de Producto Descripción Vatios (W) Amp. (A)
PVP (excl.
IVA) (€)
Descuento Precio (€)
1,0 WLFH1 Malla WLFH140W/m² 1m² 140W 140 0,61 83,00 € 83,00 €
1,5 WLFH1.5 Malla WLFH140W/m² 1.5m² 210W 210 0,91 97,00 € 97,00 €
2,0 WLFH2 Malla WLFH140W/m² 2m² 280W 280 1,22 116,00 € 116,00 €
3,0 WLFH3 Malla WLFH140W/m² 3m² 420W 420 1,83 155,00 € 155,00 €
4,0 WLFH4 Malla WLFH140W/m² 4m² 560W 560 2,43 190,00 € 190,00 €
5,0 WLFH5 Malla WLFH140W/m² 5m² 700W 700 3,04 226,00 € 226,00 €
6,0 WLFH6 Malla WLFH140W/m² 6m² 840W 840 3,65 265,00 € 265,00 €
7,0 WLFH7 Malla WLFH140W/m² 7m² 980W 980 4,26 299,00 € 299,00 €
8,0 WLFH8 Malla WLFH140W/m² 8m² 1120W 1120 4,87 336,00 € 336,00 €
9,0 WLFH9 Malla WLFH140W/m² 9m² 1260W 1260 5,48 376,00 € 376,00 €
10,0 WLFH10 Malla WLFH140W/m² 10m² 1400W 1400 6,09 412,00 € 412,00 €
12,0 WLFH12 Malla WLFH140W/m² 12m² 1680W 1680 7,31 483,00 € 483,00 €
MALLA WLFH (140W/m²) GARANTÍA 15 AÑOS
Application: directly under laminate and floating floors
• Tensión Nominal 220-240V: 50Hz
• Ancho: 500mm (0.5 metre)
• Sección de la Malla: 1mm
• Aislamiento interior/exterior: ETFE (Fluoropolimero Avanzado)
• Potencia de salida: 140W/m2
• Única conexión fría de 3 m de longitud
• Aprobación BEAB & Marca CE
PVC Mallas (200W/m²) GARANTÍA DE 10 AÑOS
PVC Mallas (150W/m²) GARANTÍA DE 10 AÑOS
Aplicación: directamente debajo de baldosa & suelos de piedra
• Tensión Nominal 220-240V: 50Hz
• Ancho: 500mm (0.5 metre)
• Sección de la Malla: 3.5mm
• Aislamiento interior/exterior: ETFE (Fluoropolimero Avanzado)
• Outer Insulation: PVC
• Potencia de salida: 150W/m2 or 200 W/m2
• Única conexión fría de 3 m de longitud
• Aprobación BEAB & Marca CE